
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04 декабря 2024 г.                                                                                                 № 2622 

 

р.п.Чердаклы 

 

О присвоении спортивного разряда 
 

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

19 декабря 2022 года №1255 «Об утверждении положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации» и Постановлением администрации 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 

27.06.2016 №511 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов при 

администрации муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области», администрация муниципального образования 

«Чердаклинский район» п о с т а н о в л я е т : 

1. Присвоить 3 (третий) спортивный разряд по виду спорта «спортивный 

туризм» согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                                 Ю.С.Нестеров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к Постановлению 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

№ ФИО Вид спорта Спортивный разряд 

1 Дулин Виталий 

Владимирович 

Спортивный туризм третий 

2 Хамзина Софья  

Рустемовна 

Спортивный туризм третий 

                                            _________________________ 

 


